SỞ LAO ĐỘNG - TB & XH TỈNH SÓC TRĂNG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 227/TB-TTDVVL

Sóc Trăng, ngày 29 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 215/SLĐTBXH-VLTLATLĐ ngày 05 tháng 02 năm

2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai

thực hiện Nghị định số 70/2023/NĐ-CP;

Căn cứ Thông báo số 05.2024/Tuntex ngày 28 tháng 03 năm 2024 của Công

ty TNHH TUNTEX Sóc Trăng Việt Nam về việc đăng ký tuyển dụng lao động

Việt Nam vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài;

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sóc Trăng thông báo tuyển lao động cụ thể

như sau:

  1. Vị trí công việc: Chuyên gia

  2. Chức danh công việc: Chuyên gia tạo mẫu trang phục

  3. Số lượng cần tuyển: 01 người

  4. Mô tả công việc: Tạo mẫu, thiết kế trang phục trên phần mềm máy tính

5. Yêu cầu:

- Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành thiết kế trang phục;

  - Kinh nghiệm làm việc 03 năm trở lên.

  - Biết Tiếng Trung, Tiếng Anh nghe, nói, đọc, viết lưu loát;

  6. Mức lương: 10.000.000 vnđ/tháng

  7. Thời gian làm việc: từ ngày 20/05/2024 đến ngày 20/05/2026.

  9. Địa điểm làm việc: Công ty TNHH Tuntex Sóc Trăng Việt Nam, Lô H,

khu công nghiệp An Nghiệp, xã An Hiệp, huyện Châu Thành, tỉnh Sóc Trăng;

10. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 01/04/2024 đến ngày 15/04/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sóc

Trăng, địa chỉ số: 133, Mạc Đĩnh Chi, phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng, số điện thoại: 02993.822.824, gặp Anh Tuấn để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

     - Sở LĐ-TB&XH;

     - Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

     - Công ty TNHH Tuntex Sóc Trăng VN;

      - Phòng LĐ-TB&XH các huyện,TX,TP (p/h);

      - BGĐ Trung tâm;

      - Phòng TV-TTLĐ (đăng tin, chuyển CTV);

      - Lưu: VT, TV-TTLĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Văn Lưu

		2024-03-29T14:50:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-29T15:07:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<trungtamdvvl.soldtbxh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!